
 

Tříchodové menu 
 
 
 
 

0,1 l Prosecco DOC Cantine Regie, Treviso 
 
 

KACHNÍ VÝVAR 
naše nudle, zelenina julienne, trhané kachní stehno 

1, 3, 7, 9 
 

 
 
 

PEČENÁ PRAŽSKÁ ŠUNKA 
bramborové krokety, medovo-pivní glazé, mandlový krém s křenem, pečená jablka 

1, 3, 7, 9, 12 

 
0,1 l Gewürztraminer 2022, Frederic Engel, Alsace 

 
 
 
 
 

MALINOVO-RYBÍZOVÝ TART 
křehké těsto, rybízový gel, maliny, meringue, vanilková zmrzlina 

1, 3, 7, 8 
 

0,05 l Andresen Porto White 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Degustační menu bez vín 850 Kč / osoba. 
Degustační menu párované víny 1 150 Kč / osoba. 
Rádi Vám připravíme vegetariánskou verzi menu. 

 
 

 



 

Jídelní lístek 
Malá jídla, polévky 

HOVĚZÍ TATARÁK 
lanýžová majonéza, strouhaný žloutek, kapary, topinky na sádle 

1, 3, 7, 10 

 
305 Kč 

SLANÝ KOLÁČ 
zapečený kozím sýrem, bylinky, karamelizované cibulky 

1, 3, 7, 8 

 
275 Kč 

RESTOVANÁ KACHNÍ JÁTRA 
pepřová omáčka, pečený kvasový chléb, salát friseé, kyselé papriky 

1, 7, 10, 11, 12 

 
285 Kč 

KULAJDA 
houbové ragú, vejce 63 °C, brambory, kopr 

1, 3, 7, 9 

 
149 Kč 

KACHNÍ VÝVAR 
naše nudle, zelenina julienne, trhané kachní maso 

1, 3, 7, 9 

 
130 Kč 

 
Hlavní chody 

PEČENÁ PRAŽSKÁ ŠUNKA 
bramborové krokety, medovo-pivní glazé, mandlový krém s křenem, 
pečená jablka 

1, 3, 7, 9, 12 

 
335 Kč 

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ 
hovězí váleček, karlovarský knedlík, náš brusinkový kompot 

1, 3, 7, 9, 10  

 
355 Kč 

KUŘECÍ ŘÍZEK 
marinovaný v dijonské hořčici a česneku, máslová bramborová kaše se 
smetanou, okurkový relish s ředkvičkami 

1, 3, 7, 9, 10 

 
295 Kč 

TELECÍ ŘÍZEK 
máslová bramborová kaše se smetanou, polníčkový salát s dýňovým 
olejem 

1, 3, 7 

 
395 Kč 

KRÁLIČÍ HŘBET 
špecle se sušenými rajčaty, hráškové pyré, omáčka z pečeného 
česneku 

1, 3, 7, 9, 11, 12 

 
395 Kč 

HOVĚZÍ ROASTBEEF 
bramborové hranolky, remuláda s petrželí, kyselá zelenina 

3, 6, 7, 9, 10 

 
365 Kč 



 
KACHNÍ KONFIT 

bramborové noky, červené kysané zelí, kachní šťáva                         
1, 3, 7, 9 

 
395 Kč 

SÝR HALLOUMI 
s fíkovým chutney, pečenou mrkví, salátem a dresinkem z ostružin 

7, 8, 10 

 
275 Kč 

SALÁT CAESAR 
římský salát, restované kuře, pancetta, parmazán, krutony, Caesar 
dresink 

1, 3, 4, 7 

 
295 Kč 

CIZRNOVÉ KARI 
drcená rajčata, pečené batáty, česnek, chilli, koriandr, římský kmín  

 7, 8, 9, 12 

 
275 Kč 

 
Dezerty 

TVAROHOVÉ KNEDLÍČKY  
čokoláda Callebaut, griliáš, ostružiny, zmrzlina z tonka fazole 

1, 3, 7, 8, 12 

 
185 Kč 

MALINOVO-RYBÍZOVÝ TART 
křehké těsto, rybízový gel, maliny, meringue, vanilková zmrzlina 

1, 3, 7, 8 

 
185 Kč 

SÝRY 
trio francouzských sýrů, croissant, fíkové chutney 

1, 7 

 
295 Kč 

  NAŠE VANILKOVÁ ZMRZLINA 
s čokoládovým krémem, mangovým kompotem a praženým kokosem 

3, 7, 8 

 
185 Kč 

NAŠE ZMRZLINY A SORBETY 
                dle nabídky 
 

 
60 Kč 

 
Dětská jídla 

KUŘECÍ ŘÍZEK 
máslová bramborová kaše se smetanou, pečená jablka 

1, 3, 7 

 
185 Kč 

TARHOŇA (perličková těstovina) 
tomatová omáčka, bazalkové pesto, sýr gouda 

1, 3, 7 

 
175 Kč 

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ 
hovězí váleček, karlovarský knedlík, náš brusinkový kompot 

1, 3, 7, 9, 10 

 
195 Kč 

 



 

Nápojový lístek 
Nealkoholické nápoje 
0,25 l Pepsi Cola 65 Kč 
0,25 l Pepsi Cola MAX 65 Kč 
0,25 l 7UP 65 Kč 
0,25 l Mirinda 65 Kč 
0,25 l Schweppes tonic, Ginger ale 65 Kč 
0,25 l Juice Toma (dle nabídky) 65 Kč 
0,4 l Ledový čaj lesní ovoce 89 Kč 
0,4 l Ledový čaj zelený 89 Kč 
0,4 l Ledový čaj černý 89 Kč 
0,4 l Naše limonáda mango 99 Kč 
0,4 l Naše limonáda višeň 99 Kč 
0,4 l Naše limonáda grep 99 Kč 
0,1 l Naše kombucha 45 Kč 
0,2 l Naše kombucha 70 Kč 
0,33 l Mattoni minerální voda neperlivá 49 Kč 
0,33 l Mattoni minerální voda jemně perlivá 49 Kč 
0,15 l East Imperial Tonic Yuzu 95 Kč 
0,15 l East Imperial Tonic Burma 95 Kč 
0,15 l East Imperial Tonic Ginger 95 Kč 
0,75 l Mattoni minerální voda neperlivá 119 Kč 
0,75 l Mattoni minerální voda jemně perlivá 119 Kč 
0,25 l Kofola – lahvová 65 Kč 
0,25 l Red Bull 109 Kč 

 
Teplé nápoje 
 Horká čokoláda 89 Kč 
 Horký citron 59 Kč 
 Grog (0,04 l Tuzemský Božkov) 85 Kč 
 Horká griotka (0,04 l Griotte) 85 Kč 
 Čaj v konévce (Eilles Tea Diamond – dle nabídky) 75 Kč 
 Čaj z čerstvého zázvoru s medem a citronem 89 Kč 
 Čaj z lístků máty 89 Kč 
0,2 l Svařené víno 99 Kč 

 
  



 
Káva Ostrov 
9 g Espresso 79 Kč 
18 g Espresso doppio – silné dvojité espresso 99 Kč 
 Cappuccino – 1/3 espresso, 2/3 mikropěna 95 Kč 
 Káva alžírská – espresso s vaječným likérem a šlehačkou 99 Kč 
 Káva irská – espresso s irskou whiskey (0,02 l) a šlehačkou 115 Kč 
 Káva turecká – mletá káva s horkou vodou 69 Kč 
 Káva vídeňská – espresso, horká voda, šlehačka 99 Kč 
 Latte Macchiato – espresso, horké mléko, mikropěna 99 Kč 
 Káva Freddo – ledová káva se zmrzlinou a šlehačkou 115 Kč 
 Espresso & Tonic 99 Kč 
 Flat White – silné dvojité espresso s mikropěnou 109 Kč 
 Espresso s vanilkovou zmrzlinou 99 Kč 
 Lungo – espresso:horká voda - 1:1 79 Kč 
 Americano – espresso:horká voda - 1:5 79 Kč 
 Espresso Macchiato – espresso s mikropěnou 85 Kč 
250 g Káva Ostrov – balená výběrová zrnková káva 330 Kč 
1 kg Káva Ostrov – balená výběrová zrnková káva 1 200 Kč 

 
Pivo na výčepu 
0,5 l OSTROFF 12° - polotmavý, nefiltrovaný ležák 85 Kč 
0,3 l OSTROFF 12° - polotmavý, nefiltrovaný ležák 65 Kč 
0,5 l Pilsner Urquell 85 Kč 
0,3 l Pilsner Urquell 65 Kč 
0,5 l Radegast Birell Pomelo-Grep 69 Kč 
0,3 l Radegast Birell Pomelo-Grep 59 Kč 

 
Pivo na cestu 
0,5 l OSTROFF 12° - skleněná láhev 99 Kč 
1 l OSTROFF 12° - PET láhev 150 Kč 

 
Aperitivy 
0,04 l Campari 79 Kč 
0,04 l Aperol 79 Kč 
0,15 l Aperol Spritz 120 Kč 
0,04 l Sarti Rosa 79 Kč 
0,15 l Sarti Spritz 120 Kč 
0,1 l Cinzano / Martini Bianco, Rosso, Dry 79 Kč 
0,1 l Martini Royale – 1 (Martini):1 (Prosecco) 120 Kč 
0,175 l Crodino nealkoholický aperitiv 85 Kč 

 
  



 
Likéry 
0,04 l Karlovarská Becherovka, Lemond 79 Kč 
0,04 l Baileys 79 Kč 
0,04 l Jägermeister 79 Kč 
0,04 l Fernet Stock, Fernet Stock Citrus 75 Kč 
0,04 l Griotte 65 Kč 
0,04 l Canadian Maple Liqueur 95 Kč 
0,04 l Absinthe St. Antoine Žufánek 130 Kč 
0,04 l Absint „Mead Base“ Žufánek 170 Kč 
0,04 l Absint „Justifiée & Ancienne“ Žufánek 260 Kč 
0,04 l Grand Mariner „Cordon Rouge“ 110 Kč 
0,04 l Chartreuse Verte 55 % 155 Kč 
0,04 l Chartreuse 1605 L´Elixir des Péres 220 Kč 
0,04 l Chartreuse Cuvée des M.O.F. Sommeliers 180 Kč 
0,04 l Chartreuse „Liquer du 9° Centenaire“ 199 Kč 
0,04 l Chartreuse Elixir Vegetal 69 % 390 Kč 
0,04 l Limoncello di Capri 95 Kč 
0,04 l Frangelico Liqueur 85 Kč 
0,04 l Velvet Falernum 130 Kč 
0,04 l Averna 99 Kč 
0,04 l Jack Daniel´s Tennesse Honey 110 Kč 
0,04 l Jack Daniel´s Tennesse Fire 105 Kč 

 
Destiláty – Vodka, Gin, Tequila  
0,04 l Tuzemský Božkov 69 Kč 
0,04 l Finlandia Vodka / Absolut Vodka 85 Kč 
0,04 l Beefeater Gin 79 Kč 
0,04 l Larios Gin 79 Kč 
0,04 l Bombay Sapphire Gin 99 Kč 
0,04 l Tanqueray Gin No. TEN 120 Kč 
0,04 l Tanqueray Gin „Export Strenght“ 47,3 % 99 Kč 
0,04 l Tanqueray Gin Rangupur 140 Kč 
0,04 l Oh My Gin Žufánek 130 Kč 
0,04 l Langley´s No. 8 Gin 130 Kč 
0,04 l Langley´s „Old Tom“ Gin 130 Kč 
0,04 l Generous Gin 145 Kč 
0,04 l Brockmans Gin 140 Kč 
0,04 l Scapegrace Gold Gin 190 Kč 
0,04 l Tequila Centinela Blanco, Reposado 150 Kč 

 
 
  



 
Ovocné destiláty 
0,04 l Hruškovice Jelínek 79 Kč 
0,04 l Hruškovica Žufánek 120 Kč 
0,04 l Hruškovica z dubového sudu Žufánek 140 Kč 
0,04 l Slivovice Jelínek 79 Kč 
0,04 l Slivovica Žufánek 120 Kč 
0,04 l Slivovica z dubového sudu Žufánek 140 Kč 
0,04 l Rynglovice „Reine Claude“ Žufánek 120 Kč 
0,04 l Ořechovice Žufánek 99 Kč 
0,04 l Meruňkovice Žufánek 120 Kč 
0,04 l Borovička Žufánek 110 Kč 
0,04 l Sicilská mandarinka Žufánek 130 Kč 
0,04 l Okurka salátová Žufánek 130 Kč 
0,04 l Bezinková pálenka Bartida 120 Kč 
0,04 l Ceylon Arrack 150 Kč 
0,04 l Calvados 3 ans d´age 120 Kč 
0,04 l Calvados Venerable 260 Kč 
0,04 l Aquavit Gilde „Taffel“ 85 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Abricot – stařená meruňkovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind Williams – hruškovice 230 Kč 
0,04 l Fassbind Kirsch Bruts de Fût 54,5 % 330 Kč 
0,04 l Fassbind l´Heritage de Bois Kirsch – třešňovice 360 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Prune – stařená slivovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Poire – stařená hruškovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Pomme – stařená jablkovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Framboise – stařená malinovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind Vielle Cerise – stařená třešňovice 199 Kč 
0,04 l Fassbind l´Heritage de Bois Poire – hruškovice 360 Kč 
0,04 l Fassbind l´Heritage de Bois Prune – slivovice 360 Kč 
0,04 l Fassbind les Fûts Uniques Kirsch Umburana – třešňovice 360 Kč 
0,04 l Fassbind Eau de Vie Wildkirsch – třešňovice 450 Kč 
0,04 l Fassbind les Trouvailles Abricot – meruňkovice 390 Kč 
0,04 l Kleiner Silver Plum – švestka kulatka 210 Kč 
0,04 l Kleiner Wild Pin – divoký špendlík 210 Kč 
0,04 l Kleiner Sour Cherry – višeň 350 Kč 
0,04 l Kleiner X.O. Apricot – meruňkovice 390 Kč 
0,04 l Kleiner Sour Cherry by Sherry – višeň v Sherry 420 Kč 
0,04 l Kleiner Connoisseur Edition Silver plum 62,56 % 420 Kč 
0,04 l Kleiner Connoisseur Edition Wild Pin 62,56 % 490 Kč 
0,04 l Kleiner 33 X.O. 1972 Apricot „First Tear“ 750 Kč 
0,04 l Ricard Pastis de Marseille 75 Kč 

 
  



 
Portské a fortifikované víno 
0,05 l J. H. Andresen Colheita 1980 420 Kč 
0,05 l J. H. Andresen Tawny 10 let 150 Kč 
0,05 l J. H. Andresen Tawny 20 let 170 Kč 
0,1 l J. H. Andresen Fine White 120 Kč 
0,05 l Lustau Sherry East India Solera 130 Kč 
0,05 l Lustau Vermut Rojo, Blanco 110 Kč 

 
Grappa 
0,04 l Grappa di Rossj Bass, Angelo Gaja 220 Kč 
0,04 l Grappa di Sperss, Angelo Gaja 240 Kč 
0,04 l Grappa di Ca´Marcanda, Angelo Gaja 210 Kč 
0,04 l Grappa di Sassicaia, Jacobo Poli 350 Kč 

 
Cognac 
0,04 l Rémy Martin V.S.O.P. 150 Kč 
0,04 l Rémy Martin Coeur de Cognac 199 Kč 
0,04 l Hennessy V.S. 145 Kč 
0,04 l Hennessy Fine de Cognac 160 Kč 
0,04 l Hennessy Black 180 Kč 
0,04 l Hennessy V.S.O.P. 220 Kč 
0,04 l Hennessy X.O. 500 Kč 
0,04 l Godet V.S. cuvée Jean Godet 130 Kč 
0,04 l Godet Pearadise 180 Kč 
0,04 l Godet V.S.O.P. Sélection speciále 190 Kč 
0,04 l Godet Gastronome Fine Champagne 250 Kč 
0,04 l Godet Gastronome organic 320 Kč 
0,04 l Godet Epicure Folle Blanche 370 Kč 
0,04 l Godet X.O. Excellence 370 Kč 
0,04 l Godet X.O. Fine Champagne 500 Kč 
0,04 l Godet Single-grape rare 420 Kč 
0,04 l Godet Réserve de la Famille 540 Kč 
0,04 l Godet Antarctica 220 Kč 

 
Brandy 
0,04 l Metaxa Ouzo / Metaxa 5* 85 Kč 
0,04 l Metaxa 7* 95 Kč 
0,04 l Metaxa 12* 120 Kč 
0,04 l Metaxa Grande Fine 180 Kč 
0,04 l Metaxa Private Reserve 240 Kč 
0,04 l Metaxa Angel´s Treasure 490 Kč 
0,04 l Lustau Solera Gran Reserva 10 let 140 Kč 
0,04 l Gruzignac ***** 110 Kč 
0,04 l Sarajishvili X.O. 220 Kč 



 
Whiskey – Irsko 

Irská whiskey je jedním z nejstarších destilovaných nápojů na světě – první zmínky o její výrobě sahají 
až do 6. století. Oproti své skotské sestřenici je zpravidla trojitě destilovaná, což jí propůjčuje 
mimořádnou jemnost, lehkost a ovocnější charakter. 

Typickým znakem irské whiskey je použití nenakuřovaného sladu, díky čemuž postrádá kouřové tóny, 
které známe ze skotské whisky. Výsledkem je harmonický, kulatý a přístupný destilát, který osloví jak 
znalce, tak i ty, kdo s whiskey teprve začínají. 

Ať už sáhnete po legendárním Jamesonu, nebo po elegantních single maltech z palíren Bushmills či 
Tullamore, čeká vás cesta do srdce zeleného ostrova, kde se historie a řemeslo snoubí s moderním 
přístupem. 

0,04 l Tullamore Dew 85 Kč 
0,04 l Tullamore Dew 12 let 120 Kč 
0,04 l Jameson 85 Kč 
0,04 l Jameson Caskmates 180 Kč 
0,04 l Jameson 18 let 330 Kč 
0,04 l Bushmills Old origin 195 Kč 
0,04 l Bushmills Steamship “Sherry Cask” 195 Kč 

 
 

Whiskey, Bourbon – USA 

Americká whiskey má svou vlastní tvář – je výrazná, bohatá a nese v sobě otisk svobody a řemeslné 
hrdosti. Zvláštní místo mezi těmi americkými zaujímá bourbon, destilát chráněný zákonem, který musí 
být vyráběn na území USA, z minimálně 51 % kukuřice a zrát v nových vypalovaných dubových sudech. 

Typickým znakem bourbonu je sladká, vanilkovo-karamelová chuť, kterou mu propůjčuje právě čerstvé 
dřevo sudů. Oproti tomu Tennessee whiskey (např. Jack Daniel’s) prochází navíc tzv. Lincoln County 
procesem – tedy filtrací přes dřevěné uhlí z javoru, díky čemuž je ještě jemnější a uhlazenější. 

V této sekci ochutnáte jak klasický bourbon Bulleit, tak jeho žitnou variantu (rye), a také populární Jack 
Daniel’s, jehož chuť je známá po celém světě. 

0,04 l Bulleit Bourbon 99 Kč 
0,04 l Bulleit Bourbon Rye 120 Kč 
0,04 l Jack Daniel´s Tennessee Whiskey  105 Kč 
0,04 l Johnnie Walker Red 99 Kč 
0,04 l Johnnie Walker Black 12 let 120 Kč 
0,04 l Johnnie Walker Gold 18 let 199 Kč 
0,04 l Johnnie Walker Platinum 18 let 220 Kč 
0,04 l Johnnie Walker X.R. 21 let 320 Kč 

 
 
 



 
Whisky – Japonsko 

Japonská whisky je fenoménem posledních dekád – z původně nenápadného hráče se stala světovou 
špičkou, která si vydobyla respekt jemností, elegancí a dokonalou vyvážeností. 

Japonci přistupují k výrobě whisky s typickou pečlivostí a respektem k tradici. Inspirovali se skotským 
stylem, ale postupem času si vytvořili vlastní charakter – jemnější, více florální a delikátní v chuti. 
Často využívají čistou horskou vodu, klimatické rozdíly a unikátní metody zrání v sudech z japonského 
dubu mizunara, který propůjčuje whisky nezaměnitelný profil. 

V naší nabídce najdete výběr z palírny Nikka, která patří k legendám japonské whisky – od blendu 
„From the Barrel“ přes čisté slady Yoichi a Miyagikyo, až po výjimečné edice s dozráváním v rumových 
sudech. 

0,04 l Nikka Whisky from the Barrel 195 Kč 
0,04 l Nikka Taketsuru Pure Malt 195 Kč 
0,04 l Nikka Yoichi Single Malt 260 Kč 
0,04 l Nikka Miyagikyo single malt 290 Kč 
0,04 l Nikka Miyagikyo single malt – rum cask finish 590 Kč 
0,04 l Nikka Whisky from the Barrel 195 Kč 

 
Whisky – Skotsko, oblast Highlands 

Oblast Highlands je nejrozlehlejší whisky region Skotska. Typickými znaky jsou hladká textura, medové 
a ovocné tóny, vanilka, karamel, někdy i jemný kouřový nádech – zvlášť u palíren na severu či 
ostrovech. 

Naše nabídka zahrnuje výjimečné značky jako Glenmorangie – mistr v práci se sudy, či Dalmore, jehož 
whisky zrají v těch nejlepších sherry sudech. Nechybí ani Oban, oblíbený pro svou komplexnost a 
minerální eleganci, nebo Highland Park – whisky z Orknejí, kde se mísí ostrovní svěžest a medová 
hloubka. 

0,04 l Glenmorangie 10 let 150 Kč 
0,04 l Glenmorangie Astar 220 Kč 
0,04 l Glenmorangie 18 let 295 Kč 
0,04 l Glenmorangie Signet 450 Kč 
0,04 l Highland Park 12 let 150 Kč 
0,04 l Dimple 15 let 150 Kč 
0,04 l Dalwhinnie 15 let 180 Kč 
0,04 l Dalmore 15 let 240 Kč 
0,04 l Dalmore 18 let 320 Kč 
0,04 l Dalmore Cigar Malt 320 Kč 
0,04 l Oban 14 let 230 Kč 
0,04 l Oban Little Bay 190 Kč 
0,04 l Lost Distillery Jericho 210 Kč 
0,04 l Glenkinchie 12 let 190 Kč 



 
Whisky – Skotsko, oblast Speyside 

Speyside je považována za nejprestižnější whisky oblast Skotska. Nachází se na severovýchodě země  
a je domovem největší koncentrace palíren – včetně slavných jmen jako Glenlivet, Glenfiddich či 
Macallan. Zdejší whisky jsou typické svou přístupnou, jemnou, vyváženou chutí, sladovostí, ovocnými 
tóny, často s nádechem sherry nebo koření.  

V naší nabídce najdete jak klasické blendy jako Chivas Regal, tak single malt edice ikonických značek – 
Macallan, Glenlivet nebo Glenfiddich – včetně výjimečných archivních ročníků. 

0,04 l Chivas Regal 120 Kč 
0,04 l Chivas Regal 21 let 350 Kč 
0,04 l Glenlivet 12 let 160 Kč 
0,04 l Glenfiddich 18 let 210 Kč 
0,04 l Glenfiddich 21 let 600 Kč 
0,04 l Malt Macallan 12 let 265 Kč 
0,04 l Lost Distillery Towiemore 210 Kč 

 
Whisky – Skotsko, oblast ostrovů 

Whisky z ostrovních oblastí Skotska (včetně Islay, Skye či Arranu) je zážitkem pro všechny smysly. 
Místní palírny čelí divokému počasí, mořskému vzduchu a drsné přírodě – a právě to všechno se odráží 
i ve výsledném destilátu. 

Typickými znaky ostrovní whisky jsou výrazný rašelinový kouř, jodové a slané tóny, zemitost i 
překvapivá sladkost na pozadí. Tato whisky není kompromisem – je odvážná, syrová a naprosto 
nezaměnitelná. 

Lahve jako Laphroaig nebo Lagavulin jsou legendami mezi milovníky silných, kouřových chutí. Talisker 
přidává ostrovní eleganci a kořeněnou hloubku, zatímco Arran ukazuje, že i ostrovní whisky může být 
jemnější a ovocnější. Tahle sekce je určená těm, kdo hledají autentický charakter, odvahu a pořádnou 
dávku kouře. 

0,04 l Laphroaig 10 let 195 Kč 
0,04 l Laphroaig Quarter Cask 195 Kč 
0,04 l Laphroaig 18 let 270 Kč 
0,04 l Laphroaig Triple Wood 190 Kč 
0,04 l Lagavulin 8 let 190 Kč 
0,04 l Lagavulin 16 let 270 Kč 
0,04 l Arran Cask Strenght 52,4 % 195 Kč 
0,04 l Arran Machrie Moohr 350 Kč 
0,04 l Talisker 10 let 170 Kč 
0,04 l Talisker 18 let 390 Kč 
0,04 l Talisker 25 let 950 Kč 
0,04 l Lost Distillery Lossit 210 Kč 



 
Rumy – Karibik  

Karibik je kolébkou rumu – destilátu s historií sahající až k plantážím cukrové třtiny. Každý ostrov, 
každá země má svůj vlastní styl, charakter a příběh. Od jemných a sladkých rumů z Dominikánské 
republiky, přes robustní jamajské "funky" rumy plné estery, až po elegantní agricole rumy z Martiniku. 

Rumy typu "Spanish style" – často zrající metodou solera – bývají jemné, vanilkové, s tóny sušeného 
ovoce. Britský styl (např. Jamajka, Barbados) bývá plnější, kořeněný, a často i výrazně esterycký. 
Francouzský styl agricole, vyráběný přímo z čerstvé třtinové šťávy, je lehčí, bylinný a velmi aromatický. 

V naší nabídce najdete legendární značky jako Angostura, Havana Club, Plantation či A. H. Riise, ale 
také menší skvosty jako Neisson, Hampden nebo raritní edice z Guadeloupe, Trinidadu či Kuby. Ať už 
hledáte rum do koktejlu, na pomalé popíjení nebo jako výjimečný zážitek – tady začíná vaše karibská 
cesta. 

0,04 l Angostura 1919, Trinidad a Tobago 170 Kč 
0,04 l Angostura 1824, Trinidad a Tobago 220 Kč 
0,04 l Angostura 1787, Trinidad a Tobago 350 Kč 
0,04 l Kraken Black, Panenské Ostrovy 135 Kč 
0,04 l A. H. Riise X.O. reserve Anniversary, Panenské ostrovy 160 Kč 
0,04 l A. H. Riise Royal Danish Navy, Panenské ostrovy 160 Kč 
0,04 l A. H. Riise 1888 Coppenhagen, Panenské ostrovyy 160 Kč 
0,04 l A. H. Riise X.O. 175 Anniversary, Panenské ostrovy 180 Kč 
0,04 l A. H. Riise Non Plus Ultra Very Rare, Panenské ostrovy 280 Kč 
0,04 l A. H. Riise Non Plus Ultra Black Edition, Panenské ostrov 310 Kč 
0,04 l A. H. Riise Signature, Panenské ostrovy 500 Kč 
0,04 l A. H. Riise Black Coral, Panenské ostrovy 990 Kč 
0,04 l Yellow Snake, Jamajka 145 Kč 
0,04 l Canerock, Jamajka 205 Kč 
0,04 l Bacardi, Kuba 85 Kč 
0,04 l Bacardi Black, Kuba 85 Kč 
0,04 l Bacardi 8 let, Kuba 120 Kč 
0,04 l Havana Club Añejo Blanco, Kuba 85 Kč 
0,04 l  Havana Club 7 let, Kuba 130 Kč 
0,04 l Captain Morgan, Kuba 85 Kč 
0,04 l Trois Riviéres Cuvée de L´Océan, Martinique 135 Kč 
0,04 l Trois Riviéres Martinique Blanc, Martinique 110 Kč 
0,04 l Trois Riviére V.S.O.P., Martinique 140 Kč 
0,04 l Trois Riviéres Bois d´Inde, Martinique 440 Kč 
0,04 l Trois Riviéres Millésime 2000, Martinique 460 Kč 
0,04 l Neisson Rhum par Neisson, Martinique 130 Kč 
0,04 l Neisson Cane Bio, Martinique 210 Kč 
0,04 l Neisson 2011 Le Gallion, Martinique 410 Kč 
0,04 l Six Saints, Granada 160 Kč 
0,04 l Spanish Caribbean X.O., Kuba & Dominikánská republika 145 Kč 
0,04 l British West India X.O., Barbados & Trinidad a Tobago 145 Kč 



 
0,04 l Cuba X.O., Martinique 360 Kč 
0,04 l Plantation Grande reserve, Barbados 130 Kč 
0,04 l Plantation Black Cask No.3, Barbados 155 Kč 
0,04 l Plantation Pineapple, Barbados 185 Kč 
0,04 l Plantation 5 let, Barbados 185 Kč 
0,04 l Plantation 20th Anniversary, Barbados 195 Kč 
0,04 l Plantation Sealander, Barbados 195 Kč 
0,04 l Doorly´s 12 let, Barbados 170 Kč 
0,04 l Doorly´s X.O., Barbados 170 Kč 
0,04 l Bumbu, Barbados 180 Kč 
0,04 l Bumbu X.O., Barbados 199 Kč 
0,04 l Rum Sixty Six 12 let, Barbados 190 Kč 
0,04 l R. L. Seale´s 10 let, Barbados 150 Kč 
0,04 l Rum Nation Barbados X.O., Barbados 230 Kč 
0,04 l Mezan Single Cask 2007, Guyana 370 Kč 
0,04 l Pyrat X.O. Reserve, Anguilla 185 Kč 
0,04 l Hampden Estate, Jamajka 210 Kč 
0,04 l Hampden Overproof, Jamajka 270 Kč 
0,04 l Appleton Estate 12 let, Jamajka 145 Kč 
0,04 l Appleton Estate 15 let, Jamajka 185 Kč 
0,04 l Appleton Estate 21 let, Jamajka 350 Kč 
0,04 l Zaya Gran Reserva 16 let, Trinidad a Tobago 210 Kč 
0,04 l Ron Jeremy, Trinidad & Guayana & Barbados 110 Kč 
0,04 l Caroni Navy Extra Strong, Trinidad a Tobago 550 Kč 
0,04 l Anacaona Gran reserva, Dominikánská republika 120 Kč 
0,04 l Matusalem Platino, Dominikánská republika 90 Kč 
0,04 l Espero Creole Elixir, Dominikánská republika 130 Kč 
0,04 l Espero Creole Coco, Dominikánská republika 130 Kč 
0,04 l Espero Creole Orange, Dominikánská republika 140 Kč 
0,04 l Puntacana Tesoro, Dominikánská republika 180 Kč 
0,04 l Puntacana X.O.X., Dominikánská republika 310 Kč 
0,04 l Cubaney Reserva Solera 5 let, Dominikánská republika 160 Kč 
0,04 l Cubaney Gran Reserva 12 let, Dominikánská republika 190 Kč 
0,04 l Cubaney Selecto 18 let, Dominikánská republika 165 Kč 
0,04 l Cubaney Centenario, Dominikánská republika 290 Kč 
0,04 l Exquisito 1985, Dominikánská republika 260 Kč 
0,04 l Rhum Agricole Blanc PMG, Guadeloupe 195 Kč 
0,04 l Pére Labat Rhum vieux, Guadeloupe 230 Kč 
0,04 l Pappiamento Reserva, Aruba 140 Kč 

 
 



 
Rumy – Jižní a střední Amerika  

Rumy z Jižní a Střední Ameriky se vyznačují elegancí, sofistikovaností a často také hlubším zráním. 
Vyrábějí se jak z melasy, tak z čerstvé třtinové šťávy, a jejich chuťový profil je obvykle jemný, 
zakulacený a harmonický – ideální pro pomalé popíjení. 

Například peruánský Millonario je synonymem pro hladkost, s tóny sušeného ovoce a koření, zatímco 
Zacapa z Guatemaly patří mezi nejuznávanější rumy světa díky zrání v horských podmínkách,  
v nadmořské výšce 2 300 m n. m., metodou solera. 

Venezuelský Diplomático nabízí celou škálu – od lehčích rumů až po hutná, komplexní výběrová stáčení. 
Panama je domovem například značek Zafra, Auténtico Nativo či Demon’s Share, které se vyznačují 
sametovou strukturou a příjemným dřevitým charakterem. Nechybí ani Mexiko a El Salvador, které  
v posledních letech sbírají prestižní ocenění – například díky značce Cihuatán, která spojuje mayské 
dědictví s moderním řemeslem. 

Latinská Amerika přináší rumy, které osloví znalce i nováčky – jsou komplexní, ale přístupné. Skvělá 
volba pro všechny, kdo hledají harmonii a eleganci. 

0,04 l Key Rum, Panama 65 Kč 
0,04 l Millonario 10 let, Peru 160 Kč 
0,04 l Millonario Kuytchi, Peru 170 Kč 
0,04 l Millonario 15 let, Peru 190 Kč 
0,04 l Millonario X.O., Peru 365 Kč 
0,04 l Cartavio X.O., Peru 275 Kč 
0,04 l Botran Reserva 15 let, Guatemala 125 Kč 
0,04 l Botran Solera 18 let, Guatemala 155 Kč 
0,04 l Botran Cobre, Guatemala 185 Kč 
0,04 l Botran Rare, Guatemala 220 Kč 
0,04 l Zacapa Centenario 23 let, Guatemala 200 Kč 
0,04 l Zacapa Edición Negra, Guatemala 250 Kč 
0,04 l Zacapa Reserva Limitada 2019, Guatemala 270 Kč 
0,04 l Zacapa X.O., Guatemala 295 Kč 
0,04 l Zacapa Royal 30 let, Guatemala 790 Kč 
0,04 l Rum Nation Guatemala, Guatemala 230 Kč 
0,04 l Diplomático Planas Blanco, Venezuela 130 Kč 
0,04 l Diplomático Mantuano Reserva 8 let, Venezuela 140 Kč 
0,04 l Diplomático Selección de Familia, Venezuela 175 Kč 
0,04 l Diplomático Reserva Exclusiva 12 let, Venezuela 210 Kč 
0,04 l Diplomático Single Vintage 2004-6, Venezuela 330 Kč 
0,04 l Diplomático Ambassador Selection, Venezuela 570 Kč 
0,04 l Rum Nation Demerara Solera No.14, Panama 175 Kč 
0,04 l Rum Nation Panama Solera 18 let, Panama 230 Kč 
0,04 l Rum Nation Panama 21 let, Panama 260 Kč 
0,04 l Auténtico Nativo 15 let, Panama 130 Kč 
0,04 l Zafra Master Reserve 21 let, Panama 260 Kč 
0,04 l Zafra Master Series 30 let, Panama 650 Kč 



 
0,04 l Demon´s Share, Panama 135 Kč 
0,04 l Demon´s Share 9 let, Panama 175 Kč 
0,04 l Demon´s Share 12 let, Panama 190 Kč 
0,04 l Deadhead 6 let, Mexiko 195 Kč 
0,04 l Deadhead Monkey, Mexiko 220 Kč 
0,04 l Cihuatán Indigo 8 let, El Salvador 145 Kč 
0,04 l Cihuatán Cinabrio 12 let, El Salvador 185 Kč 
0,04 l Cihuatán Obsidiana, El Salvador 190 Kč 
0,04 l Cihuatán Nahual, El Salvador 250 Kč 
0,04 l Cihuatán Xaman X.O., El Salvador 295 Kč 
0,04 l Rum Nation Meticho Chocolate & Toffee, Honduras 140 Kč 
0,04 l Rum Nation Meticho Rum & Citrus, Honduras 140 Kč 

 
Rumy – Afrika  

Afrika možná není první, co člověka napadne při slově „rum“, ale právě ostrovy jako Mauricius nebo 
Madagaskar produkují výjimečné rumy. Díky bohaté úrodné půdě, ideálnímu klimatu a dlouhé tradici 
pěstování cukrové třtiny zde vznikají destiláty, které kombinují exotický charakter s precizní výrobou. 

Mauricius nabízí velmi jemné, voňavé s výraznými tóny vanilky, tropického ovoce či karamelu. Značky 
jako Chamarel nebo Arcane jsou důkazem, že rum z Mauricia má své pevné místo mezi prémiovými 
značkami světa. 

Madagaskar přichází s něčím zcela jiným – rumy Dzama jsou známé svým přírodním vanilkovým 
aroma, které pochází z místní půdy a prostředí, ne z doslazování. Tyto rumy jsou velmi jemné, 
aromatické a zároveň plné charakteru. 

Africké rumy jsou skvělou volbou pro ty, kdo hledají něco netradičního, elegantního a voňavého,  
s nádechem exotiky. 

0,04 l Arcane Cane Crush, Mauricius 130 Kč 
0,04 l Arcane Extraroma 12 let, Mauricius 190 Kč 
0,04 l Chamarel Premium White, Mauricius 140 Kč 
0,04 l Chamarel Premium Gold, Mauricius 150 Kč 
0,04 l Equiano, Mauricius & Barbados 175 Kč 
0,04 l Chamarel X.O., Mauricius 365 Kč 
0,04 l Turqoise Bay Reserve, Mauricius 145 Kč 
0,04 l Lazy Dodo, Mauricius 170 Kč 
0,04 l New Grove – Emotion 1969, Mauricius 470 Kč 
0,04 l Dzama Vanilla 3 roky, Madagaskar 170 Kč 
0,04 l Dzama Rhum Vieux 1998, Madagaskar 200 Kč 
0,04 l Dzama X.V., Madagaskar 800 Kč 



 
Rumy – Asie  

Asie je na rumové mapě relativním nováčkem, ale o to zajímavějším. Země jako Thajsko, Filipíny, 
Indonésie či Fidži v posledních letech ukazují, že i v tropickém pásu mimo Karibik vznikají rumy světové 
úrovně – voňavé, jemné, někdy až experimentální, ale vždy plné slunce a charakteru. 

Don Papa z Filipín se stal ikonou pro milovníky sladších a velmi přístupných rumů. Jeho bohatý 
vanilkový profil, doplněný u některých edicí o ovoce, citrusy nebo koření, osloví jak začátečníky, tak 
znalce hledající netradiční zážitek. 

Chalong Bay z Thajska je zase krásnou ukázkou tzv. rumu agricole – vyráběného z čerstvé třtinové 
šťávy. Vyniká lehkostí, čistotou a jemnými tóny limetky, citronové trávy nebo bylin. Je to rum jako 
stvořený pro letní večery. 

Naopak rumy z Fidži a Indonésie (např. Asia Pacific nebo Plantation Isle of Fiji) kombinují tropickou sílu 
s evropským citem pro zrání a výsledkem jsou hluboké, nasládlé a kořeněné rumy, které si získávají 
čím dál větší pozornost. 

Asijské rumy přináší novou energii do světa destilátů – a rozhodně stojí za ochutnání. 

0,04 l Asia Pacific X.O. Rum, Indonésie & Fidži 145 Kč 
0,04 l Plantation Isle of Fiji, Fidži 185 Kč 
0,04 l Chalong Bay, Thajsko 190 Kč 
0,04 l Chalong Bay Infuse Lemongrass, Thajsko 240 Kč 
0,04 l Chalong Bay Infuse Kaffir Lime, Thajsko 240 Kč 
0,04 l Don Papa 10 let, Filipíny 160 Kč 
0,04 l Don Papa Masskara, Filipíny 180 Kč 
0,04 l Don Papa Baroko, Filipíny 215 Kč 
0,04 l Don Papa Gayuma, Filipíny 240 Kč 

 
 
 
 


